АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г' //. аr," м, "tJ,/y'

О признании утратившиМ силУ некоторых постановлений Администрации Рузского
городского округа

В СооТВетствии с ФедералыIым законом от 06.10.2003 J\Ь131-ФЗ (Об общих
принципах организаIIии местного самоуправлония в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 28.12.2009 J\b 381-ФЗ (об основах государственного
регулироВания торговой деятельности В Российской ФедерацииD, руководствуясь Уставом
Рузского городского округа, АдминистраIIия Рузского городского округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского городского
округа от 08.06.2020 Ns 1596 (О продлении срока действия Схемы рtlзмещения
нестационарных торговых объектов на территории Рузского городского округа
Московской области на 20 1,8-202З гг.>.

2. ПризНать утративIпим силу постанQвление Администрации Рузского городского
округа от 29.06.2022 м 27з2 (о внесеFIии изменений в постановление
Администрации Рузского городского округа от 08.06.2020 М 1596 (О продлении
срока действия Схемы р€lзмещения нестаIIионарных торговых объектов на
ТОРРИТОРИи РУзского городского округа Московской области на 20l8_2023гг.>.

3. Разместить на официчшьном сайте Рузского городского округа в сети <Интернет>>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Администрации Рузского городского округа Спиряеву О.В.

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

/роц!f рг6->1

#fuтъ
*( iffil )вW

С 000020 *